
  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 2 pkt 2 zarządzenia nr 180/2020 Rektora Politechniki  
Śląskiej w sprawie powołania Komisji ds. Utrzymania Domów  Studenckich (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 180 , 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się następujące stawki brutto opłat za miejsce w domu studenckim, z zastrzeżeniem § 2: 

 



  

 

 

 

 



  

 

 



  

 



  

 

 

§ 2 
1. Ustala się następujące stawki brutto opłat za miejsce w DS Babilon, na okres od 1 października 2021 r. do  

31 października 2021 r.  

 

 

2. Od 1 listopada 2021 roku w DS Babilon stosowane są stawki określone w § 1. 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 123/2021 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za miejsce w domach studenckich (Monitor Prawny PŚ z 2021 r. poz. 606). 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

Uwaga: 
kwaterowanie pojedynczo w pokojach może mieć miejsce w sytuacji wolnych miejsc w domu studenckim 

***** pokój jednoosobowy zajmowany przez administratora sieci – 50% stawki; 
**** pokój zdrowotny dla osoby niepełnosprawnej ruchowo (poruszającej się na wózku inwalidzkim lub o kulach) . W przypadku braku osób 

spełniających te kryteria pokój będzie kwalifikowany jako pokój gościnny; 
*** student, posiadając ważną kartę mieszkańca , może przyjmować na terenie domu studenckiego gości, którzy nie posiadają ważnej karty 

mieszkańca domu studenckiego do godz. 23°°. Po godz.23°° opłata za gościa wynosi 15,00 zł;  
** pokój zdrowotny dla osób niepełnosprawnych ruchowo (poruszających się na wózku inwalidzkim lub o kulach). W przypadku braku osób 

spełniających te kryteria pokój będzie kwalifikowany jako pokój studencki; 
* pokoje o podwyższonym standardzie.  


